[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 айон, п.Балезино, ул.Совесский район, п.Балезино, ул.Совесткая,

 12 декабря 2018 года

                                                                         №  1499
п. Балезино
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году
В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году (далее - перечень) согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Разместить  перечень на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и официальном сайте администрации муниципального образования «Балезинский район» (http://balezino.udmurt.ru) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

         4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя главы администрации С.А. Кирющенкова.
Глава муниципального образования

         Ю.В. Новойдарский
Приложение
к постановлению Администрации

МО «Балезинский район»

от 12 декабря 2018 года № 1499
Перечень

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений в 2019 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение
	Планируемый срок проведения конкурсных процедур

	1.
	Насосная станция 1-ого подъема с водозаборными сооружениями и сетями водопровода
	Удмуртская Республика Балезинский р-н п. Балезино

ул. Чапаева, 32
	Второе полугодие 2019 года

	2.
	Очистные сооружения
	Удмуртская Республика, Балезинский р-н п. Балезино

ул. Октябрьская, 24
	Второе полугодие 2019 года

	3.
	Внешний водопровод от ОСВ до насосной станции
	Удмуртская Республика, Балезинский р-н
	Второе полугодие 2019 года

	4.
	водопровод
	Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Кожило
	Второе полугодие 2019 года

	5.
	Инженерное обеспечение д.Такапи
	Удмуртская Республика, Балезинский р-н, д. Такапи
	Второе полугодие 2019 года

	6.
	водопровод
	Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Такапи
	Второе полугодие 2019 года

	7.
	Водопроводные сети  жилых домов нефтебазы
	Удмуртская Республика, Балезинский р-н
	Второе полугодие 2019 года

	8.
	Водопровод ПВХ
	Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, 'ул. Вишневая
	Второе полугодие 2019 года

	9.
	Водопроводные сети
	Удмуртская Республика, Балезинский р-н п. Балезино

ул. Л.Толстого
	Второе полугодие 2019 года

	10.
	Водопроводные сети
	Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино,

ул. Красноармейская 3
	Второе полугодие 2019 года

	11.
	Водопроводные сети
	Удмуртская Республика, Балезинский р-н от ж.ф,

к-т "Девиз"
	Второе полугодие 2019 года

	12.
	Водопроводные сети
	Удмуртская Республика, Балезинский р-н п. Балезино

 ул. Дружбы
	Второе полугодие 2019 года

	13.
	Водопроводные сети
	Удмуртская Республика, Балезинский р-н п. Балезино ул. Парковая
	Второе полугодие 2019 года

	14.
	Водопроводные сети
	Удмуртская Республика, Балезинский р-н п. Балезино

ул. Русских 10
	Второе полугодие 2019 года

	15.
	Водопроводные сети
	Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино ул. Красная
	Второе полугодие 2019 года

	16.
	Наружный водопровод
	Удмуртская Республика, Балезинский р-н, привокзальная площадь
	Второе полугодие 2019 года

	17.
	инженерное обеспечение районов индивидуальной застройки сети водопровода мкрорайона Аэродром
	Удмуртская Республика, Балезинский р-н п. Балезино
	Второе полугодие 2019 года

	18.
	Инженерное обеспечение района индивидуальной застройки "Восточный" п. Балезино в т.ч. Водопровод
	Удмуртская Республика, Балезинский р-н, ул.Песочная, Янтарная, Ольховая
	Второе полугодие 2019 года

	19.
	имущественный комплекс "водоснабжение д. Кестым СПК им. Кирова Балезинского района УР"

в т.ч. Водовод-труба ПЭ  5,816км.

колодцы водопроводные 23 шт.

повысительная насосная станция

в т.ч. Установка повышения давления Hydro Multi 1шт.

Кабельная линия
	Удмуртская Республика Балезинский район д. Кестым
	Второе полугодие 2019 года

	20.
	водонапорная башня
	Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, во дворе жилого дома № 10 по ул. Красноармейской
	Второе полугодие 2019 года

	21.
	Система водоснабжения
	Удмуртская Республика, Балезинский р-н, микрорайон "Западный" п. Балезино
	Второе полугодие 2019 года

	22.
	Водопровод
	Удмуртская Республика Балезинский район д. Кестым
	Второе полугодие 2019 года

	23.
	Водопроводные сети
	Удмуртская Республика, Балезинский р-н, п. Балезино
	Второе полугодие 2019 года

	24.
	Разводящие сети к ж.д в м-не Лесобаза
	Удмуртская Республика, Балезинский р-н
	Второе полугодие 2019 года

	25.
	Разводящие сети к ж.д в м-не Лесобаза база ПВХ
	Удмуртская Республика, Балезинский р-н
	Второе полугодие 2019 года

	26.
	Разводящая сеть х\п к
	Удмуртская Республика, Балезинский р-н п.Балезино ул.Короленко
	Второе полугодие 2019 года

	27.
	Водонапорная башня
	Удмуртская Республика, Балезинский р-н 'с.Карсовай
	Второе полугодие 2019 года

	28.
	Водопровод с водоподъемной установкой
	Удмуртская Республика, Балезинский р-н 'с.Карсовай
	Второе полугодие 2019 года

	29.
	водопровод с 'водоподъемная установка
	Удмуртская Республика, Балезинский р-н д. Базаны
	Второе полугодие 2019 года

	30.
	Водопровод с водоподъемной установкой
	Удмуртская Республика, Балезинский р-н д. Васютенки
	Второе полугодие 2019 года

	31.
	Водопровод с водоподъемной установкой
	Удмуртская Республика, Балезинский р-н д. Андреевцы
	Второе полугодие 2019 года

	32.
	Водопровод с водоподъемной установкой
	Удмуртская Республика, Балезинский р-н д. Марченки
	Второе полугодие 2019 года

	33.
	Водопровод с водоподъемной установкой
	Удмуртская Республика, Балезинский р-н д. Новоселы
	Второе полугодие 2019 года

	34.
	водопроводные сети
	Удмуртская Респ, Балезинский р-н, с.Андрейшур
	Второе полугодие 2019 года

	35.
	водонапорная башня
	Удмуртская Респ, Балезинский р-н, с.Андрейшур
	Второе полугодие 2019 года

	36.
	Водонапорная башня ГУЗ-2 РПБ
	Удмуртская Респ, Балезинский р-н, с.Заречный, ул. Больничная,1
	Второе полугодие 2019 года

	37.
	Водопровод ГУЗ-2 РПБ
	Удмуртская Респ, Балезинский р-н
	Второе полугодие 2019 года

	38.
	Сети водопровода
	Удмуртская Респ, Балезинский р-н 'с.Заречный
	Второе полугодие 2019 года

	39.
	Водопровод
	Удмуртская Республика Балезинский р-н  п.Балезино, ул.Кирова, 10
	Второе полугодие 2019 года

	40.
	Водопроводная сеть (в т.ч. Водонапорная башня)
	Удмуртская Республика Балезинский р-н д. Верх-Кестым, с. Пыбья,
д. Нурызово

	Второе полугодие 2019 года

	41.
	Водопровод (в т.ч. водонапорная башня №1, водонапорная башня №2, скважина №219/168)
	Удмуртская Республика Балезинский р-н д.Подборново
	Второе полугодие 2019 года

	42.
	Водопроводная сеть
	Удмуртская Республика Балезинский р-н д. Верх-Люкино
	Второе полугодие 2019 года

	43.
	Водопроводные сети
	Удмуртская Республика Балезинский р-н с. Нововолково
	Второе полугодие 2019 года

	44.
	Водопроводные сети
	Удмуртская Республика Балезинский р-н д. Новый Кеп
	Второе полугодие 2019 года

	45.
	Водозаборная башня
	Удмуртская Республика Балезинский р-н с. Нововолково, ул. Мира, водозаборная башня №1
	Второе полугодие 2019 года

	46.
	Водозаборная башня
	Удмуртская Республика Балезинский р-н д. Новый Кеп, ул. Центральная, водозаборная башня №1
	Второе полугодие 2019 года

	47.
	Иное сооружение (сети водопровода) в т.ч. пожарные гидранты
	Удмуртская Республика Балезинский р-н с. Каменное Заделье
	Второе полугодие 2019 года

	48.
	Скважина
	Удмуртская Республика Балезинский р-н с. Каменное Заделье
	Второе полугодие 2019 года

	49.
	Сеть водопровода
	Удмуртская Республика Балезинский р-н с.Балезино
	Второе полугодие 2019 года

	50.
	Сеть водопровода
	Удмуртская Республика Балезинский р-н д. Быдыпи
	Второе полугодие 2019 года

	51.
	Сеть водопровода
	Удмуртская Республика Балезинский р-н д. Шолоково
	Второе полугодие 2019 года

	52.
	Скважина для воды
	Удмуртская Республика Балезинский р-н с.Балезино, на расстоянии 60 м. от водонапорной башни Рожнова, вспомогательной школы
	Второе полугодие 2019 года

	53.
	Водопровод
	Удмуртская Республика Балезинский р-н с.Турецкое
	Второе полугодие 2019 года

	54.
	Водопроводные сети
	Удмуртская Республика Балезинский р-н д. Большой Унтем
	Второе полугодие 2019 года

	55.
	Межпоселенческий водопровод
	Удмуртская Республика Балезинский р-н, от д. Большой Унтем до с.Турецкое
	Второе полугодие 2019 года

	56.
	Скважина №526
	Удмуртская Республика Балезинский р-н, с. Турецкое, 60 м. к северу от старой конторы (ул. Труда, д. 17)
	Второе полугодие 2019 года

	57.
	Каптаж
	Удмуртская Республика Балезинский р-н, д. Большой Унтем, 300 м. к юго-востоку от водонапорной башни
	Второе полугодие 2019 года

	58.
	Водонапорная башня с будкой
	Удмуртская Республика Балезинский р-н, с.Балезино, ул.Советская, д. 39
	Второе полугодие 2019 года

	59.
	Водопроводные сети
	Удмуртская Республика Балезинский р-н, д. Гордино
	Второе полугодие 2019 года

	60.
	Водонапорная башня
	Удмуртская Республика Балезинский р-н, д. Гордино
	Второе полугодие 2019 года

	61.
	Водопроводные сети
	Удмуртская Республика Балезинский р-н, д. Падера
	Второе полугодие 2019 года

	62.
	Водонапорная башня
	Удмуртская Республика Балезинский р-н, д. Падера
	Второе полугодие 2019 года

	63.
	Водозаборная скважина
	Удмуртская Республика Балезинский р-н, д. Падера, ул. Родниковая
	Второе полугодие 2019 года

	64.
	Водопровод
	Удмуртская Республика, Балезинский район,
д. Большой Варыж
	Второе полугодие 2019 года

	65.
	Водопровод
	Удмуртская Республика, Балезинский район,
д. Большой Варыж
	Второе полугодие 2019 года

	66.
	Каптаж
	Удмуртская Республика, Балезинский район,
д. Большой Варыж
	Второе полугодие 2019 года

	67.
	Водопровод
	Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Зятчашур
	Второе полугодие 2019 года

	68.
	Каптаж
	Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Зятчашур
	Второе полугодие 2019 года

	69.
	Водопроводная сеть
	Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Оросово

	Второе полугодие 2019 года

	70.
	Водопровод
	Удмуртская Республика, Балезинский район, с. Карсовай,
 ул. Лесная,10
	Второе полугодие 2019 года

	71.
	Водонапорная башня
	Удмуртская Республика, Балезинский район, с Карсовай, ул. Лесная,10
	Второе полугодие 2019 года

	72.
	скважина
	Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино,
ул.Комсомольская, 40
	Второе полугодие 2019 года